

خبر

پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا ۱۹۸ خرد فروشی و معتاد در خراسان شمالی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی خراسان شمالی با اشاره به اجرای هفتمین طرح آرامش در شهر گفت: این طرح به مدت ۲ روز در راستای مبارزه با مواد مخدر اجرا و ۱۹۸ نفر متهم در این رابطه دستگیر شدند.

سردار سعید مطهری زاده اظهار کرد: ۴۳ نقطه آلوده به مواد مخدر در شهرهای مختلف استان در این طرح پاکسازی و ۷۱ نفر خرد فروشی دستگیر شدند.

وی تصریح کرد: ۶ کیلو و ۲۷۴ گرم انواع مواد مخدر در این طرح کشف و ۱۲۲ معتاد متجاهر جمع آوری و به مراکز ترک اعتیاد منتقل شدند.

فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: ۲ دستگاه خودرو و موتورسیکلت نیز در این طرح توقیف و به پارکینگ منتقل شد همچنین سه باب منزل مسکونی که محل توزیع مواد مخدر بود با هماهنگی قضائی پلمب شد.

سردار مطهری زاده با بیان اینکه ۲ باند توزیع مواد مخدر نیز در این طرح منهدم شد خاطر نشان کرد: این طرح با قدرت و قوت تداوم دارد و از شهروندان انتظار می رود در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

نسبت شمار دانش آموز به معلم در خراسان شمالی کمتر از میانگین کشوری است

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: پراکندگی روستاها در استان سبب شد تا نسبت شمار دانش آموزان به معلم کمتر از میانگین کشوری باشد و این امر نیروی را در این خطه از کشور افزایش داده است.

ابوالقاسم اکبری اظهار کرد: آمار سالنامه وزارت آموزش و پرورش در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ نشان می دهد در کشور به ازای هر ۱۵،۵۲ نفر دانش آموز یک نیروی فرهنگی مشغول به کار است که این رقم در این استان ۱۲،۸۷ نفر است.

وی با بیان اینکه خراسان شمالی دومین استان به لحاظ داشتن دانش آموزان روستایی است افزود: ۳۹،۷ درصد دانش آموزان دوره ابتدایی، ۳۱،۶ درصد از دانش آموزان متوسطه اول متوسطه دوم و ۹ درصد از دانش آموزان متوسطه دوم استان در روستاها تحصیل می کنند.

عضو شورای برنامه ریزی خراسان شمالی درباره نیروی در آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: تلاش داریم با جذب و ساماندهی بهینه نیروی انسانی نسبت کارکنان تخصصی به گروه معلم را کاهش داده تا بخشی از کمبود نیروی انسانی استان تامین شود.

وی افزود: اکنون ۱۸ باب مدرسه با یک دانش آموز و ۱۳۴ مدرسه زیر پنج نفر دانش آموز در استان وجود دارد که در راستای عدالت آموزشی و تربیتی و پوشش تحصیلی دانش آموزان در استان دایر است البته این امر سبب کاهش تراکم و در نتیجه افزایش نیروی در آموزش و پرورش استان شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی خاطر نشان کرد: تجمیع مدارس و کلاس های کم جمعیت و تامین هزینه های سرویس مدارس، از راهکارها در این زمینه است که سبب صرفه جویی در نیروی انسانی خواهد شد.

مدیر کل صمت خراسان شمالی:

معدن آلباغ از مطالبات مردم اسفراين است



از معدن آلباغ از مطالبات مردم این شهرستان است و برای تکمیل زیرساخت های این معدن تمامی دستگاه ها همکاری لازم را انجام دادند. وی تصریح کرد: معدن سرب و روی آلباغ اسفراين در منطقه ای کوهستانی و سخت گذر با همین نام واقع است که

پاک سازی شده و در اختیار شرکت حفاظتی ایمیدرو قرار گرفت.

با صدور این پروانه، سرمایه گذار معدن می تواند عملیات اکتشافی تکمیلی و استخراج را انجام دهد.

وی گفت: با پیگیری های انجام شده راه دسترسی این معدن با هماهنگی منابع طبیعی و محیط زیست در دست ساخت قرار خواهد گرفت.

وی افزود: از مهم ترین اقدامات اداره کل صمت استان با هماهنگی های مراجع انتظامی، پاک سازی و جلوگیری از برداشتهای غیرمجاز از این معدن بوده است.

وی اظهار کرد: چهارم دی ماه سال ۱۴۰۰ عملیات اکتشافی در معدن آلباغ توسط ایمیدرو به پایان رسید.

۱۲ هزار و ۸۵۰ فقره تسهیلات مسکن روستایی خراسان شمالی به بانک معرفی شد

خانوار با بیش از ۱۰۰ هزار خانوار است که ۶۳ هزار واحد روستایی در استان مقاوم سازی شده است.

این استان کانون بحران های زلزله و سیل در شمال شرق کشور محسوب می شود و موقعیت اقلیمی استان از دیدگاه لرزه زمین ساختی در زون کپه داغ واقع شده است که در این زون زلزله های فعال و مهمی وجود دارد، این گسل ها برخی مواقع با حرکاتی که انجام می دهند موجب وقوع زمین لرزه های مخرب می شوند.

سرعت دادن به تکمیل آن پنج هزار فقره تسهیلات مقاوم سازی مسکن به عنوان تسهیلات متمم در اختیار متقاضیان قرار می گیرد. معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی افزود: سقف تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی برای هر واحد مسکونی سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال است که این منابع با نرخ پنج درصد و بازپرداخت ۲۰ ساله در اختیار قرار می گیرد. خراسان شمالی دارای ۷۲۲ روستای بالای ۲۰

طرح ویژه مسکن بود اما اکنون این رقم سه برابر شده است. روحانی با بیان اینکه تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی با عاملیت ۹ بانک به متقاضیان پرداخت می شود خاطر نشان کرد: شاخص مقاوم سازی مسکن روستایی استان با پرداخت این میزان تسهیلات و ساخت ۱۳ هزار واحد مسکونی، ۱۰ درصد ارتقا یافته و به ۷۰ درصد می رسد.

وی درباره پرداخت تسهیلات متمم به متقاضیان گفت: پنج هزار پروژه مسکن روستایی استان ناتمام است که برای

معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: ۱۲ هزار و ۸۵۰ فقره تسهیلات مسکن روستایی به بانک های استان معرفی که هشت هزار و ۶۰۰ فقره پرونده منجر به عقد قرارداد شد. علی روحانی اظهار کرد: ۱۳ هزار فقره تسهیلات مسکن روستایی به استان ابلاغ شد و روند پرداخت به نوبت ادامه دارد. وی افزود: پیش از این سهم روستاییان استان از مقاوم سازی مسکن، دریافت سالانه پنج هزار فقره تسهیلات

اجرای طرح یاس در راستای کاهش آسیب های اجتماعی مناطق محروم در خراسان شمالی

از دوازده نفر به واسطه اجرای طرح یاس.

ایجاد اشتغال برای ۱۲۵ نفر از طریق بکارگیری در سایر دستگاه ها و یا دریافت وام اشتغالزایی.

تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی در عرصه های مختلف علمی با توجه به پیشرفت کشور از اهداف برگزاری اردوی راهیان پیشرفت است.

گفتنی است: طرح یاس در راستای توانمندسازی جامعه هدف کمیته امداد در ابعاد فرهنگی، روان شناختی و اجتماعی با همکاری جمعیت هلال احمر و کمیته امداد، با هدف افزایش عزت نفس و پذیرش مسئولیت اجتماعی بین خانواده های تحت حمایت و همچنین ایجاد شبکه فعال مدیریت بحران در سراسر کشور در حال اجرا است.



آموزش های مختلف، حضور ۱۰۱ نفر از مددجویان در اردوهای زیارتی و ۲۰۲ نفر در اردوی راهیان پیشرفت، بهره مندی ۱۲۸ نفر از اردوهای آموزشی

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی گفت: طرح یاس (یاران آسیب ستیز) در راستای کاهش آسیب های اجتماعی در مناطق محروم با همکاری کمیته امداد و هلال احمر در حال اجرا است.

به گزارش اتفاقیه، برگزاری دوره آموزشی شامل کمک های اولیه، امداد و نجات، کارآفرینی، مشاوره، مهارت های زندگی، اجرای مراسم ملی مذهبی، اعزام دختران به اردو از جمله اردوهای زیارتی، راهیان پیشرفت، راهیان نور، اربعین، شوق زیارت و یک روزه درون شهری از برنامه های قابل اجرا در قالب طرح ملی یاس در استان است.

اهم اقدامات انجام گرفته در قالب طرح یاس طی سال گذشته: بهره مندی ۴۸۴ نفر از مددجویان از

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر الانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می کرد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱ - اصلی اراضی سوهانی
۱ - شش دانگ یک باب ساختمان در قسمتی از پلاک شماره ۱۷۶ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۲۳۴،۳۲ متر مربع ایتبای خانم مهری یزدانی از محل مالکیت رسمی مشاعی خود متقاضی برابر رأی شماره ۳۳۸-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ کلاسه ۰۶۵۶-۱۴۰۲

۲ - شش دانگ یک باب ساختمان در قسمتی از پلاک شماره ۱۷۶ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۲۳۴،۳۲ متر مربع ایتبای خانم زهره رضائی از محل مالکیت رسمی یونس یزدانی برابر رأی شماره ۳۳۶-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ کلاسه ۰۶۵۷-۱۴۰۲

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۵

مهدی سیاوشی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بجنورد



نامه روحانی در رابطه با رَدصلاحیت توسط شورای نگهبان:

نامه شورا کیفر خواستی علیه نهاد ریاست جمهوری بود

پس از ارسال چهار نامه برای بیان موارد و سه نامه برای اعلام مستندات رَدصلاحیت حجت‌الاسلام‌المسلمین حسن روحانی در انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، رئیس‌جمهور دولت‌های یازدهم و دوازدهم در نامه‌ای خطاب به ملت ایران، گزارشی از دلایل طرح شده توسط شورای نگهبان ارائه داد و اعلام کرد: «این دفاعیه‌ی شخصی من نیست، بلکه دفاع از جمهوریت (و اسلامیت) نظام است؛ دفاعیه‌ای برای نهاد ریاست‌جمهوری که به عنوان وکیل مستقیم همه ملت ایران نباید بیش از این تضعیف شود.»

روحانی در نامه خود نوشت: «آنچه در نامه‌ی دبیر شورای نگهبان به عنوان ادله‌ی عدم احراز صلاحیت بنده در انتخابات خبرگان آمده است، نه تنها جرم و حتی تخلفی نیست بلکه در برخی از موارد مایه‌ی افتخار من است.»

او با توصیف نامه شورای نگهبان به عنوان «کیفرخواستی علیه نهاد ریاست‌جمهوری و دولت تدبیر و امید و نه فقط شخص من»، اتهامات وارد شده را فاقد هرگونه «وثاقت» خوانده و به چهار ادعای اهانت به قوه قضائیه و شورای نگهبان، عدم بینش سیاسی، عدم التزام به قانون اساسی و تعرض به اعتقادات اصیل دینی پاسخ داده و در پایان سؤالاتی از اعضای این شورا درباره نقش و عملکرد آن‌ها پرسیده است. در بخشی از نامه حسن روحانی خطاب به ملت ایران در رابطه با رَدصلاحیت توسط شورای نگهبان آمده است: آنچه در نامه‌ی دبیر شورای نگهبان به عنوان ادله‌ی عدم احراز صلاحیت بنده در انتخابات خبرگان آمده است، نه تنها جرم و حتی تخلفی نیست بلکه در برخی از موارد مایه‌ی افتخار من است. من در اوج انسداد و سرخوردگی سیاسی جامعه‌ی ایران در دو انتخابات پیاپی در سال‌های ۱۳۹۲ و ۱۳۹۶ با آرای فزاینده در رقابتی سخت و در حالی که ارکان مهم حاکمیت علیه من علناً فعالیت می‌کردند از سوی شما مردم به عنوان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران انتخاب شدم تا مجری و پاسدار قانون اساسی باشم. در هشت سال ریاست‌جمهوری «خار در چشم» و «استخوان در گلو» در برابر تعرض به حقوق ملت و دولت (قوه مجریه) مقاومت کردم و ناگفته‌های بسیاری را در دل نهان ساختم و به تاریخ سپردم تا نظام و مردم از دوگانه‌سازی میان دولت و حاکمیت آسیب نبیند. اینک شورای نگهبان در بیان دلایل عدم احراز صلاحیت من به کارنامه‌ی رئیس‌جمهور قانونی کشور به‌گونه‌ای استناد می‌کند که گویی دومین مقام رسمی کشور، اپوزیسیون نظام است و این شورا که خود دو بار در انتخابات ریاست‌جمهوری و پنج بار در انتخابات مجلس شورای اسلامی و سه بار در همین انتخابات مجلس خبرگان رهبری صلاحیت مرا تأیید کرده است، مرتکب خطا شده است و شخصی که با حکم دو رئیس‌جمهور اسبق و مقام معظم رهبری بنیان‌گذار عالی‌ترین نهاد امنیتی کشور و دبیر شورای عالی امنیت ملی (به مدت ۱۶ سال) و نماینده رهبری در آن شورا (به مدت ۲۴ سال) و رئیس آن (به مدت ۸ سال) بوده است، از نظر شورای نگهبان فاقد صلاحیت است در حالی که این سابقه‌ی ۴۵ ساله از نمایندگی مجلس شورای اسلامی تا نمایندگی مجلس خبرگان رهبری از سال ۱۳۵۸ تا ۱۴۰۳، به اندازه‌ی کل حیات نظام جمهوری اسلامی است.

با رَدصلاحیت رؤسای جمهور سابق و پاره‌ای از دیگر رؤسای قوا (که به رای ملت مفتخرند) زیر سؤال بردن جمهوریت نظام نیست؟

آیا فقهای شورای نگهبان که قرار بود پاسدار شرع و قانون

اساسی باشند می‌توانند به منتخب ملت - که فرزند نهاد روحانیت هم بوده است - چنین اتهاماتی بزنند؟ این فقهای در کدام انتخابات و با رأی کدام ملت این حق را یافته‌اند که برگزیدگان مردم را از حق انتخاب خود محروم کنند؟ یا کدام حق قانونی و شرعی که یا باید از سوی ملت تفویض شود یا نهاد مرجعیت آن را تأیید کند، شورای نگهبان انتخاب ملت را دومرحله‌ای ساخته است؟ آیا قاعده‌ی «تعارض منافع» شامل فقهای شورای نگهبان نمی‌شود که هم نامزد مجلس خبرگان رهبری هستند و هم صلاحیت رقبای خود را بررسی می‌کنند؟ زمانی در این شورا فقیهان و مجتهدان بزرگ و پرهیزکاری چون آیت‌الله صافی گلپایگانی و آیت‌الله محمد مؤمن حضور داشتند که حتی در صورت ایراد حقوقی به این شیوه‌ی بررسی صلاحیت‌ها در خبرگان، می‌شد به تقوا و بی‌طرفی آنان اعتماد کرد اما امروز که براساس قانون مجلس خبرگان فقهای شورای نگهبان بر خبرگان سلطه یافته‌اند و انتظار تقوای سیاسی بالاتری مورد انتظار است، مردم نسبت به بی‌طرفی آنان قضاوت مثبتی دارند؟

آیا فقهای شورای نگهبان با کمترین تجربه‌ی سیاسی و امنیتی و دیپلماتیک برای رَدصلاحیت نامزدها به علت آنچه دانش و بینش سیاسی می‌خوانند صلاحیت تخصصی دارند؟ شما که نامزدها را به عدم شناخت مردم متهم می‌کنید چند بار و در کدام انتخابات رقابتی خود را در معرض رأی ملت قرار داده‌اید؟

مردم عزیز ایران من امروز از خود دفاع نمی‌کنم. انتخابات پایان یافته است و چه در مجلس شورای اسلامی و چه در مجلس خبرگان رهبری با طراخی مجریان انتخابات و شورای نگهبان، اقلیت بر اکثریت حاکمیت یافته است.

آنچه امروز مرا به پاسخ‌خواهی از شورای نگهبان ناگزیر ساخته است ضرورت دفاع از جمهوریت و اسلامیت نظام است. اگر ادعای شورای نگهبان علیه من درست باشد، متهم ردیف اول همین شورای نگهبان است که نه تنها در سال ۱۳۹۲ (البته به امید رأی نیاوردن) که در سال ۱۳۹۶ (باز هم به امید شکست بنده) مرا تأیید کرد و جالب اینجاست که در میانه‌ی این دو انتخابات در سال ۱۳۹۴ برای دوره‌ی پنجم مجلس خبرگان رهبری صلاحیت بنده از سوی شورای نگهبان (به دلایلی که نمی‌خواهم اظهار نمایم) احراز شد و با بیش از دو میلیون رأی، منتخب مردم تهران شدم. در این فاصله‌ی هشت‌ساله جز مسئولیت ریاست‌جمهوری و اقدام برای نجات کشور از جنگ و بحران، چه اتفاقی رخ داده است که شورای نگهبان دیگر نمی‌تواند صلاحیت مرا احراز کند؟ شورای نگهبان مدعی است مسئولیتی جز اعمال قانون و شرح ندارد و مصلحت نظام بر عهده‌ی او نیست از این رو در رَدصلاحیت‌ها به مصلحت توجه نمی‌کند. آیا تأیید صلاحیت رئیس‌جمهور «مستقر» و رَدصلاحیت رئیس‌جمهور «سابق» اعمال قانون و شرع است؟ آیا این دوگانگی ثابت نمی‌کند احرازصلاحیت‌ها در ادوار مختلف نه بر اساس انطباق بر قانون و شرع که بر مبنای تحلیل‌ها و نقشه‌های سیاسی است؟

اگر رئیس‌جمهور بدون توجه به مسئولیت‌ها و اختیارات قانونی خود به تابع شورای نگهبان بدل شود، دیگر رئیس‌جمهور نیست و باید عزل شود نه آنکه به سبب انجام وظایف خود رَدصلاحیت شود.

نامه شورای نگهبان که تپه‌ی از هرگونه شاهد و مستند و آکنده از ابهام و اتهام است دیدگاه این شورا در خصوص حقوق مردم و جهت‌گیری آینده نظام را به خوبی روشن کرده و سندی بی‌بدیل در انحراف از اصول قانون اساسی، سیره امام و رهبری و روال مورد نظر اکثریت قاطع مردم در شیوه حکمرانی در امور کشور به دست داده است. همه بهانه‌های اشاره شده در این نامه، در چهار محور خلاصه می‌شود:

(۱) نقد سازنده به قوه قضائیه و شورای نگهبان؛ که آن را بهانه‌ای برای ادعای اهانت و اتهام به این دو نهاد قرار داده‌اند.

(۲) اختلاف دیدگاه سیاسی اکثریت قاطع مردم با اقلیت خودپسند که آن را بهانه‌ای برای ادعای عدم بینش مناسب سیاسی قلمداد کرده‌اند.

(۳) رئیس‌جمهوری را که بر پاسداری و اجرای تام و تمام قانون اساسی پای فشرده است، به بهانه اختلاف نظر قانونی با مجلس متهم به عدم التزام به قانون اساسی کرده‌اند.

(۴) حق اظهارنظر، سؤال و انتقاد در نظام اسلامی را، بهانه‌ای برای ادعای تعرض به اعتقادات اصیل دینی قرار داده‌اند. همچنین چند مورد نقل‌قول‌های تقطیع شده، نامفهوم و بی‌اساس و بدون راستی‌آزمایی را بهانه‌ای برای قضاوت ناعادلانه خود قرار داده‌اند.

لازم می‌دانم شرح این بهانه‌ها را با شما در میان بگذارم و با تبیین تفاوت دو دیدگاه در مسائل اساسی کشور، مردم عزیز ایران را از تفکر غالب در اعضاء شورای نگهبان، که مانع اجرای وظائف خطیر آنان در حراست از قانون اساسی و تأمین مشارکت مردم در انتخابات شده است، آگاه سازم:

(۱) ادعای اهانت به قوه قضائیه و شورای نگهبان در این نامه سختی، بدون سند، به بنده منتسب شده است که آقایان آن را اهانت به قوه قضائیه و شورای نگهبان تلقی کرده‌اند ولی واقعیت آن است که در مواضع و جلسات رسمی، همواره با قفردانی از استقلال قضات دانسا و توانا، بر نقش بی‌بدیل آنان در ایجاد اعتماد و آرامش عمومی تأکید کرده‌ام. ولی از آنجا که در تمام دوران خدمت با اکثر نهادهای نظام جمهوری اسلامی از نزدیک در تماس بوده و قوت و ضعف آن‌ها را شناختم و در تجربه ۸ سال ریاست‌جمهوری نیز به تعارض‌های ساختاری و حقوقی میان نهادها و اهمیت هماهنگی راهبردی میان آن‌ها را بیش از پیش لمس کرده‌ام، وظیفه خود می‌دانستم که با انگیزه اصلاح و تقویت، از برخی عملکردهای قوه قضائیه و مسئولان آن، محترمانه انتقاد کنم. این نقدها، عمدتاً در مواردی همچون عدم توجه به حقوق شهروندی، عدم رعایت آئین دادرسی، سلطه ضابط بر بازپرس، دخالت بی‌جا در وظایف قوه مجریه، برخورد سیاسی و جناحی با برخی موارد اتهامی، و بیانات هیجانی، شخصی و غیرحقوقی

در نقد این تلقی از حکومت معصوم باید گفت: اولاً؛ حق نقد با حقانیت نقد تلازمی ندارد. یکسان پنداشتن «حق داشتن» با «حق بودن» یک مغالطه است. آزادی بیان یک حق است، گرچه ممکن است کسی با استفاده از این حق، سخن اشتباهی بگوید.

ثانیاً؛ نقد در حکومت معصوم با نقد معصوم، متفاوت است. در دوران حکومت معصوم، همه والیان، امراء و قضات منصوب از طرف معصوم قابل نقد بودند و در مواردی مولای متقیان علی(ع) برخی از آنان را مورد شمت و ملامت شدید قرار

داده و حتی عزل کرده است. ثالثاً؛ شواهد تاریخی مسلم و مطمئن بر تجویز انتقاد و حتی تشویق به انتقاد در سنت و سیره نبوی و علوی و سایر ائمه(ع) وجود دارد. مراجعه به کتب روایی، تاریخی و نهج‌البلاغه این واقعیت را به خوبی روشن می‌سازد.

روایات زیادی در نهی از تعبد و تسلیم و تشویق به نقد و اعتراض و سؤال در مسائل اجتماعی وارد شده و حتی مرحوم کلینی و مجلسی باب مستقلی تحت عنوان باب ما امر النبی بالصیحه لامته المسلمین گشوده‌اند.

اتهامات ناروا بر اساس نقل‌های بی‌سند، تقطیع شده و نامفهوم

در این نامه موارد دیگری به من نسبت داده شده، اما در هیچ متن، صوت یا تصویر رسمی یا غیر رسمی قابل دسترسی نیست و جستجو برای کشف مأخذ آن‌ها تاکنون بی‌نتیجه بوده است.

فقهای شورای نگهبان باید نسبت به اثبات ادعاهای خود در نسبت دادن تعابیری سخیف به اینجانب پاسخگو باشند و از افراد یا نهادهایی که این شبه‌اطلاعات را در اختیار آنان قرار داده‌اند مطالبه سند کنند و با بررسی طرق حصول قانونی به این داده‌ها، آن‌ها را راستی‌آزمایی کنند.

فقهای شورای نگهبان در نزد خدا و خلق و مقام معظم رهبری چه عذر موجهی دارند اگر بازیچه دست پرورده‌سازان مطرودی قرار گرفته باشند که حتی از ساختن اتهامات باورپذیر هم عاجزند و صرفاً به جعل اسناد و خلق اقوال عادت کرده‌اند. گویی آقایان آیه شریفه **إِنَّ جَاءَكُم مِّنَ رَبِّكَ آيَاتٌ فَذَرُوهَا** را در اختیار خود را بررسید و با بررسی طرق حصول قانونی به این داده‌ها، آن‌ها را راستی‌آزمایی کنید.

فراوانش کرده‌اند.

خداوند همه ما را از او و سواوس شیطانی، بازی جناحی و زدن اتهامات ناروا به منتخبین مردم و خادمین ملت حفظ فرماید. در پایان، مناسب می‌دانم پیشنهاد کنم که اعضای فعلی شورای نگهبان، برای آن که تمرینی از پاسخگویی به مردم - که ولی‌نعمتان انقلابند - داشته باشند، برای نخستین بار به این سؤالات که خواسته اکثریت قاطع مردم است پاسخ دهند:

۱- شورای نگهبان با استناد به کدام اصل قانون اساسی، با تفسیر نادرست از نظرات بر انتخابات، حق اساسی مشارکت مردم در تعیین نمایندگان واقعی خود را سلب کرده و انتخابات در جمهوری اسلامی ایران را از انتخاب مستقیم مردم، به انتخاب دو مرحله‌ای و کنترل شده با سلیقه خاص و غیرمطلوب مردم تبدیل کرده است؟

۲- شورای نگهبان در اجرای خواسته صریح رهبری که مواردی از جفا در تأیید صلاحیت‌ها را در انتخابات‌های گذشته تذکر دادند، چه کرده است؟

۳- شورای نگهبان برای تأمین مشارکت حداکثری مردم در انتخابات که رهبری آن را وظیفه همه نهادها دانستند چه اقدامی انجام داده است؟

۴- شورای نگهبان با تشکیلات گسترده در سراسر کشور به چه حجت شرعی یا مستند قانونی، بدون آن که دفاع نامزدها را بشنود و تحقیق منطقی با رویه‌های متعارف حقوقی را انجام دهد، حکم به رَدصلاحیت گسترده افراد داده است؟

۵- شورای نگهبان سهم خود را در آسیب جدی که با کاهش مشارکت مردم در انتخابات به اصل نظام وارد می‌آید چه مقدار می‌داند؟

و السلام علیکم و رحمة الله و برکاته

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسسه ۱۴۰۲/۵۰۷ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۷۸۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اسماعیل زاده بشماره شناسنامه ۱۰۶۱ - کد ملی ۰۸۲۸۷۸۳۰۱۲ صادره فرزند جیحی در شش‌دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۸۶۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵ فرعی از ۱ اصلی پیرشهبید به استثناء ثمن فرعی و اعیان (برابر پاسخ اداره جهاد کشاورزی به شماره ۱۴۰۲/۵/۲۱/۰۴-۰۶۳۶_۳۱/۵/۲۱/۰۳_۱۴۰۲/۱۱/۳۰ بدون درج اعیان) همچنین (برابرنامه شماره ۱۴۰۲/۵/۲۱/۰۳-۱۲/۰۲/۵۶۰/۲۱۹۲ اداره آب مقدار ۱۹۶۰ متر مربع در حریم رودخانه) خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی و مالکیت وراث (محمد اسماعیل و محمد حسین و کاظم شیروانی فرزندان کریم شیروانی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۵

شناسه آگهی: ۱۷۰۷۴۲۵

علی محمودی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسسه ۱۴۰۲/۴۰۲ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۷۲۳۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای برات محمد شیزاد بشماره شناسنامه ۱۰۶۱ - کد ملی ۰۸۲۸۷۸۳۰۱۲ صادره فرزند جیحی در شش‌دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۸۶۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵ فرعی از ۱ اصلی پیرشهبید به استثناء ثمن فرعی و اعیان (برابر پاسخ اداره جهاد کشاورزی به شماره ۱۴۰۲/۵/۲۱/۰۴-۰۶۳۶_۳۱/۵/۲۱/۰۳_۱۴۰۲/۱۱/۳۰ بدون درج اعیان) همچنین (برابرنامه شماره ۱۴۰۲/۵/۲۱/۰۳-۱۲/۰۲/۵۶۰/۲۱۹۲ اداره آب مقدار ۱۹۶۰ متر مربع در حریم رودخانه) خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی و مالکیت وراث (محمد اسماعیل و محمد حسین و کاظم شیروانی فرزندان کریم شیروانی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۵

علی محمودی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

شناسه آگهی: ۱۷۰۶۰۰۱

